Администрация
сельского поселения
Александровка
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.11.2018     № 124

____________________ № ______

 (
[
Об определении гарантирующей организации
]
)

В соответствии со статьей 14, статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава сельского поселения Александровка,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  ИП Гращенкова В.В.
2. Установить зоной деятельности ИП Гращенкова В.В., наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению холодного водоснабжения , эксплуатации водопроводных сетей сельского поселения Александровка, территорию сельского поселения Александровка, обслуживаемую централизованными системами водоснабжения .
3. ИП Гращенков В.В., наделенный настоящим Постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязан обеспечить холодное водоснабжение  в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения  в пределах зоны деятельности установленной пунктом 2 настоящего Постановления.
4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5.  Настоящее Постановление в течение трех дней со дня его принятия направить в адрес ИП Гращенкова В.В.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского   поселения  Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                                 В.Н. Аверьянова